[bookmark: _GoBack]海安市城市管理局文件

海城〔2023〕38号

海安市城市管理局关于公布行政规范性
文件及政策性文件清理结果的通知

各区管委会，各镇人民政府，各街道办事处，各有关部门和单位：
为加强对行政规范性文件的动态管理，进一步规范行政行为，根据《省政府办公厅关于开展规章和行政规范性文件清理工作的通知》（苏政传发〔2023〕64号）有关要求，海安市城市管理局对2023年4月30日前以海安市城市管理局（含海安市城市综合管理委员会办公室）名义制发行政规范性文件及政策性文件进行了全面清理，现将清理结果公布如下：
一、行政规范性文件：无。
二、政策性文件：继续保留的2件（详见附件）。

附件：政策性文件清理结果目录

（此页无正文）

                             海安市城市管理局
2023年9月13日

附件
政策性文件清理结果目录
（保留的政策性文件）
	序号
	发文字号
	标   题

	1
	海城委办〔2021〕4号
	关于印发海安市物业服务管理考核暂行办法的通知

	2
	海城委办〔2021〕6号
	关于印发海安市住宅小区业主委员会考核办法的通知

—1—